
Uchwała Nr XLVI/ 369 l2013
Rady Gminy Czarna

z dnia 24 września 2013 roku

w sprawie przyjęcia,,Lokalnego Programu Rewitalizacji Zdegradowanych
Terenów Powojskowych Gminy Czarna na Iata 2oo8'2ot4' wraz
z prognozą oddziaływania na środowisko dla ,,Lokalnego Programu
Rewitalizacji łdegradowanych Terenów Powojskowych Gminy Czarna na
lata 2008-2014'.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o
samorządzie gminnym /t.j. Dz. U. z200I roku Nr I42, poz. L59I z późn. zml
Rada Gminy w Czarnej uchwala, co następuje:

s1.

Przyjmuje się ,,Lokalny Program Rewitalizacji Zdegradowanych Terenów

Powojskowych Gminy Czarna na lata 2008-2014" w brzmieniu załącznika nr 1 do

niniejszej uchwały, wraz z prognozą oddziaływania na środowisko dla ,,Lokalnego
Programu Rewitalizacji Zdegradowanych Terenów Powojskowych Gminy Czarna na

lata 2008_2OI4" w brzmieniu załącznika nr 2 do niniejszej uchwały.

s2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czarna

s3.

Uchwała wchodzi w zycie z dniem podjęcia

o e-?


